

## Cotação N° 1147170

**Categoria:** Materiais de escritório

**Data de lançamento:** 23/01/2025 11:10

**Data de vencimento:** 05/02/2025 10:00

**Título:** PEDIDO MAT DE ESCRITORIO FEVEREIRO/2025 - UPA FEIRA DE SANTANA

**Responsável:** LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO

**Telefone:** (71) 98627-1250

**Email:** suprimentos2.sede@s3saude.com.br

**Observações:** UPA FEIRA DE SANTANA - Av. Eduardo Frões da Mota, s/n - 35 Bl, Feira de Santana - BA, 44135-000 AO LADO DO HOSPITAL CLERISTON ANDRADE

**CNPJ:** 14.284.483/0001-08

## FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 32584046000191 PAULO CESAR - (62) 98241-8318 ebeecomercio@gmail.com	R\$ 4.500,00	7 dias	31/01/2025	30 ddl	CIF	
2	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI 19264051000159 TATIANE RIEIRA - (71) 4103-7399 comercial@penaverde.com.br	R\$ 500,00	7 dias	15/02/2025	30 ddl	CIF	
3	HCL AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL EIRELI ME 15355853000113 Renata Fazio - (17) 3312-8026 vendas27@rqtecnologia.com.br	R\$ 200,00	5 dias	31/01/2025	30 ddl	CIF	PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO TÉRMICA HOSPITALAR - ROLO C200 TUB 1" BRANCA - 25X275X1C
4	I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 22296569000189 Geovani Oliveira - (71) 99905-0500 i9medical.licitacao@gmail.com	R\$ 1.000,00	3 dias	28/02/2025	30 ddl	CIF	
5	IMPERIO DOS PAPEIS LTDA 29778896000116 CLAUDINEI - (71) 3345-6293 claudineiinfor@gmail.com	R\$ 200,00	2 dias	29/01/2025	28 ddl	CIF	ATENÇÃO NAO ENTREGAMOS EM FEIRA DE SANTANA
6	MAGICPRINT GRAFICA LTDA 37209687000180 ANA MARA - (34) 99799-9098 anamara@magicprint.net.br	R\$ 2.000,00	14 dias	28/02/2025	30 ddl	CIF	
7	MICRORAR INFORMATICA EIRELI 06327037000105 Marcos Horst ou Igor Spreia - (41) 3363-8575 atendimento@microrar.com.br	R\$ 300,00	1 dias	31/01/2025	28 ddl	CIF	

8	PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA 31366706000103 REGINALDO HUMBERTO QUEIROZ - (17) 3312-8000 vendas26@rqtecnologia.com.br	R\$ 200,00	5 dias	27/01/2025	30 ddl	CIF	FABRICAMOS PULSEIRAS TERMICAS EM ROLO BRANCA, ADULTO, A NOSSA VEM 200 PULSEIRAS - POR UNIDADE 0,50 - POR ROLO 200 UNIDADES - TEMOS PROMOÇÃO ACIMA DE 1500,00 FRETE CIF E TAMBEM FAZEMOS CONTRATO COM IMPRESSORA GRATIS.
9	RENATA DA CONCEICAO 28495189000150 RENATA - (71) 99196-7161 alphaetiquetasrc@hotmail.com	R\$ 1.000,00	8 dias	28/02/2025	30 ddl	CIF	

descrição do produto		respostas						
1	ADESIVO PARA DIETA ENTERAL - UND - Código: 789621	<b>fornecedor</b>	<b>valor unitário</b>	<b>valor total</b>	<b>fabricante</b>	<b>embalagem</b>	<b>cod. referência</b>	<b>comentário</b>
	Quantidade: 3.0 UND Marcas Padronizadas:	RENATA DA CONCEICAO	R\$ 150,00	R\$ 450,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 1000		
	<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>							
	Preço Ref.: 0,00 <b>JUSTIFICATIVA</b>							
2	ADESIVO PARA IDENTIFICACAO ACOMPANHANTE - UND - Código: 96547	<b>fornecedor</b>	<b>valor unitário</b>	<b>valor total</b>	<b>fabricante</b>	<b>embalagem</b>	<b>cod. referência</b>	<b>comentário</b>
	Quantidade: 1000.0 UND Marcas Padronizadas:	RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,12	R\$ 120,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 1000		
	<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>							
	Preço Ref.: 0,00 <b>JUSTIFICATIVA</b>							
3	ADESIVO ROTULO PARA SORO - UND - Código: 9989	<b>fornecedor</b>	<b>valor unitário</b>	<b>valor total</b>	<b>fabricante</b>	<b>embalagem</b>	<b>cod. referência</b>	<b>comentário</b>
	Quantidade: 6000.0 UND Marcas Padronizadas:	RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,15	R\$ 900,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 500		
	<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>							
	Data: 06/01/2025 Fornecedor: RENATA DA CONCEICAO Fabricante: ALPHA ETIQUETAS Preço: 0,15 <b>JUSTIFICATIVA</b>							
4	BIN PRETA NUMERO 3 MEDIDAS: 10,2CMx7,5CMx17,5CM (LARGURAxALTURAxPROFUNDIDADE) - UND - Código: 032140	<b>fornecedor</b>	<b>valor unitário</b>	<b>valor total</b>	<b>fabricante</b>	<b>embalagem</b>	<b>cod. referência</b>	<b>comentário</b>
	Quantidade: 25.0 UND Marcas Padronizadas:	I9MEDICAL SERVIÇOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,20	R\$ 80,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		10X7X17
	<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRÔNICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 5,49	R\$ 137,25	CAM PLAST	unidade c/ 25		
	Preço Ref.: 0,00 <b>JUSTIFICATIVA</b>							
5	BIN PRETA NUMERO 4 MEDIDAS: 12,5CMx9,5CMx20CM (LARGURAxALTURAxPROFUNDIDADE) - UND - Código: 1241536	<b>fornecedor</b>	<b>valor unitário</b>	<b>valor total</b>	<b>fabricante</b>	<b>embalagem</b>	<b>cod. referência</b>	<b>comentário</b>
	Quantidade: 56.0 UND Marcas Padronizadas:	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRÔNICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 6,97	R\$ 390,32	MAFAZ METAL	unidade c/ 56		
	<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>							
	Preço Ref.: 0,00 <b>JUSTIFICATIVA</b>							

6	<b>BOBINA EM PAPEL TERMICO PARA IMPRESSORA MP 4200 - UND - Código: 9990</b>
	Quantidade: 40,0 UND Marcas Padronizadas:
	<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>
	Data: 06/01/2025 Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA Fabricante: CLEAR Preço: 5,74
	<b>JUSTIFICATIVA</b>
7	<b>CAIXA ARQUIVO MORTO PLÁSTICA AZUL - UND - Código: 92264</b>
	Quantidade: 100,0 UND Marcas Padronizadas:
	<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>
	Data: 27/02/2024 Fornecedor: QUALIMAX DO BRASIL DISTRIBUIDORA Fabricante: POLIBRAS Preço: 4,55
	<b>JUSTIFICATIVA</b>
8	<b>CAIXA DE SUGESTÃO PARA PAREDE EM ACRÍLICO 20CMx16CMx14CM (AxLxP) ESPESSURA 3mm - UND - Código: 85647</b>
	Quantidade: 2,0 UND Marcas Padronizadas:
	<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>
	Preço Ref.: 0,00
	<b>JUSTIFICATIVA</b>
9	<b>CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE TAMPA COM TRAVA 54L - UND - Código: 032541</b>
	Quantidade: 2,0 UND Marcas Padronizadas:
	<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>
	Preço Ref.: 0,00
	<b>JUSTIFICATIVA</b>
10	<b>CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA AZUL - UNIDADE - Código: 43224</b>
	Quantidade: 50,0 UNIDADE Marcas Padronizadas:
	<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>
	Preço Ref.: 0,00
	<b>JUSTIFICATIVA</b>

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 4,20	R\$ 168,00	RQ	caixa c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 4,87	R\$ 194,80	MAXPRINT	unidade c/ 1		
<b>BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI</b>	<b>R\$ 4,90</b>	<b>R\$ 196,00</b>	<b>CLEAR</b>	<b>unidade c/ 1</b>		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 5,89	R\$ 235,60	SILFER	unidade c/ 40		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 5,24	R\$ 524,00	ALAPLAST	unidade c/ 1		
<b>BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI</b>	<b>R\$ 6,90</b>	<b>R\$ 690,00</b>	<b>ALAPLASTI</b>	<b>unidade c/ 1</b>		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 7,69	R\$ 769,00	ALAPLAST	unidade c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
<b>CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI</b>	<b>R\$ 103,96</b>	<b>R\$ 207,92</b>	<b>ADERE</b>	<b>unidade c/ 2</b>		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
<b>CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI</b>	<b>R\$ 214,90</b>	<b>R\$ 429,80</b>	<b>SANREMO</b>	<b>unidade c/ 2</b>		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
<b>BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI</b>	<b>R\$ 0,69</b>	<b>R\$ 34,50</b>	<b>COMPACTOR</b>	<b>unidade c/ 1</b>		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,87	R\$ 43,50	COMPACTOR	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 1,30	R\$ 65,00	BIC	unidade c/ 50		

11	<b>CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA - UNIDADE - Código: NP0400</b>
Quantidade: 5.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>	
Data: 19/10/2023	
Fornecedor: JB COMUNICACAO LTDA	
Fabricante: JOCAR	
Preço: 1,60	
<b>JUSTIFICATIVA</b>	
12	<b>CANETA MARCA TEXTO COR AZUL - UNIDADE - Código: 46209</b>
Quantidade: 5.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>	
Preço Ref.: 0,00	
<b>JUSTIFICATIVA</b>	
13	<b>CANETA MARCA TEXTO COR LARANJA - UNIDADE - Código: 46210</b>
Quantidade: 5.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>	
Data: 06/01/2025	
Fornecedor: J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	
Fabricante: BRW	
Preço: 1,40	
<b>JUSTIFICATIVA</b>	
14	<b>CESTO ORGANIZADOR ACRÍLICO 15CMx20x5CM (PxLxA) - UND - Código: 02145</b>
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>	
Preço Ref.: 0,00	
<b>JUSTIFICATIVA</b>	
15	<b>CHAVEIRO C/ ETIQUETA IDENTIFICAÇÃO INCOLOR - UNIDADE - Código: 46219</b>
Quantidade: 20.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>	
Preço Ref.: 0,00	
<b>JUSTIFICATIVA</b>	
16	<b>CLIP METALICO 4/0 CX C/25 - CX - Código: 922119</b>
Quantidade: 5.0 CX	
Marcas Padronizadas:	
<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>	
Data: 01/02/2024	
Fornecedor: VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	
Fabricante: BRW	
Preço: 2,15	
<b>JUSTIFICATIVA</b>	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 0,99	R\$ 4,95	MAXPRINT	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 1,00	R\$ 5,00	MAXPRINT	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 1,39	R\$ 6,95	BRW	unidade c/ 5		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 0,99	R\$ 4,95	MAXPRINT	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 1,00	R\$ 5,00	MAXPRINT	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 1,39	R\$ 6,95	BRW	unidade c/ 5		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 0,99	R\$ 4,95	MAXPRINT	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 1,00	R\$ 5,00	MAXPRINT	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 1,39	R\$ 6,95	BRW	unidade c/ 5		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 36,00	R\$ 360,00	CLEAN	unidade c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 1,00	R\$ 20,00	WALEU	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 6,60	R\$ 132,00	ALAPLAST	unidade c/ 20		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,20	R\$ 11,00	TOP	unidade c/ 1		
BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 2,25	R\$ 11,25	TOP CLIPS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 5,28	R\$ 26,40	BACHHI	unidade c/ 5		

17	<b>CLIP METALICO 6/0 CX C/25 - CX - Código: 922318</b>
Quantidade: 5.0 CX	
Marcas Padronizadas:	
<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>	
Data: 19/10/2023	
Fornecedor: JB COMUNICACAO LTDA	
Fabricante: ECCO	
Preço: 4,50	
<b>JUSTIFICATIVA</b>	
18	<b>CLIP NIQUELADO Nº 2/0 - UND - Código: 9998</b>
Quantidade: 1000.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>	
Data: 06/01/2025	
Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: CLIPS TOP	
Preço: 3,15	
<b>JUSTIFICATIVA</b>	
19	<b>CLIP NIQUELADO Nº 8/0 - UND - Código: 9999</b>
Quantidade: 1000.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>	
Data: 06/01/2025	
Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: CLIPS TOP	
Preço: 3,20	
<b>JUSTIFICATIVA</b>	
20	<b>CLIPS GAVALNIZADO N 2 CX/100 - CAIXA - Código: 46220</b>
Quantidade: 2.0 CAIXA	
Marcas Padronizadas:	
<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>	
Preço Ref.: 0,00	
<b>JUSTIFICATIVA</b>	
21	<b>CLIPS GAVALNIZADO Nº 4 CX/100 - CAIXA - Código: 46222</b>
Quantidade: 5.0 CAIXA	
Marcas Padronizadas:	
<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>	
Preço Ref.: 0,00	
<b>JUSTIFICATIVA</b>	

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 2,25	R\$ 11,25	TOPCLIPS	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,75	R\$ 13,75	TOP	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 5,28	R\$ 26,40	BACCHI	unidade c/ 5		
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,022	R\$ 22,00	TOP	unidade c/ 1		
BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 0,0225	R\$ 22,50	TOP CLIPS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,16	R\$ 160,00	ACC	unidade c/ 1000		
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,022	R\$ 22,00	TOP	unidade c/ 1		
BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 0,09	R\$ 90,00	TOP CLIPS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 4,53	R\$ 4.530,00	BACCHI	unidade c/ 1000		
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,20	R\$ 4,40	TOP	unidade c/ 1		
BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 2,25	R\$ 4,50	TOP CLIPS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 5,28	R\$ 10,56	BACCHI	unidade c/ 2		
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,20	R\$ 11,00	TOP	unidade c/ 1		
BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 2,25	R\$ 11,25	TOP CLIPS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 5,28	R\$ 26,40	BACCHI	unidade c/ 5		

22	ETIQUETA ADESIVA 22X33X3 C/4.000 UN- BRANCA - UND - Código: 91044
	Quantidade: 20.0 UND Marcas Padronizadas:
	<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>
	Preço Ref.: 82,37619
	<b>JUSTIFICATIVA</b>
23	ETIQUETA BOPP 33X22X3- CINZA - UND - Código: 7459
	Quantidade: 2.0 UND Marcas Padronizadas:
	<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>
	Data: 06/01/2025 Fornecedor: RENATA DA CONCEICAO Fabricante: ALPHA ETIQUETAS Preço: 75,00
	<b>JUSTIFICATIVA</b>
24	ETIQUETA BOPP 33X22X3- VERMELHA - UND - Código: 7465
	Quantidade: 2.0 UND Marcas Padronizadas:
	<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>
	Data: 06/01/2025 Fornecedor: RENATA DA CONCEICAO Fabricante: ALPHA ETIQUETAS Preço: 75,00
	<b>JUSTIFICATIVA</b>
25	ETIQUETA NEUTRA BRANCA 50X30X1 (PARA USO SEM RIBBON) - UND - Código: 7460
	Quantidade: 10.0 UND Marcas Padronizadas:
	<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>
	Data: 06/01/2025 Fornecedor: RENATA DA CONCEICAO Fabricante: ALPHA ETIQUETAS Preço: 45,00
	<b>JUSTIFICATIVA</b>
26	EXTRATOR DE GRAMPO - UNIDADE - Código: 43232
	Quantidade: 10.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:
	<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>
	Preço Ref.: 0,00
	<b>JUSTIFICATIVA</b>

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 26,65	R\$ 533,00	RQ	caixa c/ 1		couche rolo 30m com 3697
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 29,90	R\$ 598,00	MAGIC GRAFICA	rolo c/ 3750		
<b>RENATA DA CONCEICAO</b>	<b>R\$ 70,00</b>	<b>R\$ 1.400,00</b>	<b>ALPHA ETIQUETAS</b>	<b>rolo c/ 3750</b>		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 70,29	R\$ 1.405,80	LABEL	unidade c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 29,65	R\$ 59,30	RQ	caixa c/ 1		pedido minimo colorida 6 rolos de cada cor
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 34,90	R\$ 69,80	MAGIC GRAFICA	rolo c/ 3750		
<b>RENATA DA CONCEICAO</b>	<b>R\$ 75,00</b>	<b>R\$ 150,00</b>	<b>ALPHA ETIQUETAS</b>	<b>rolo c/ 3750</b>		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 29,65	R\$ 59,30	RQ	caixa c/ 1		pedido minimo 6 rolos de cada cort
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 34,90	R\$ 69,80	MAGIC GRAFICA	rolo c/ 3750		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 70,24	R\$ 140,48	LABEL	unidade c/ 2		
<b>RENATA DA CONCEICAO</b>	<b>R\$ 75,00</b>	<b>R\$ 150,00</b>	<b>ALPHA ETIQUETAS</b>	<b>rolo c/ 3750</b>		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 4,25	R\$ 42,50	GF	unidade c/ 10		
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 18,90	R\$ 189,00	MAGIC GRAFICA	rolo c/ 30		
<b>RENATA DA CONCEICAO</b>	<b>R\$ 45,00</b>	<b>R\$ 450,00</b>	<b>ALPHA ETIQUETAS</b>	<b>rolo c/ 1000</b>		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 1,90	R\$ 19,00	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
<b>BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI</b>	<b>R\$ 1,99</b>	<b>R\$ 19,90</b>	<b>WALEU</b>	<b>unidade c/ 1</b>		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,97	R\$ 29,70	MASTERPRINT	unidade c/ 10		

27	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX40M - UNIDADE - Código: NP002
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>	
Data: 24/01/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: ADELBRAS	
Preço: 3,88	
<b>JUSTIFICATIVA</b>	
28	GRAMPEADOR 26/6 PARA 100 PAGINAS - UNIDADE - Código: 43575
Quantidade: 5.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>	
Preço Ref.: 0,00	
<b>JUSTIFICATIVA</b>	
29	LIVRO ATA COM 200 FOLHAS - UND - Código: 7462
Quantidade: 5.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>	
Data: 06/01/2025	
Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: TILIBRA	
Preço: 41,90	
<b>JUSTIFICATIVA</b>	
30	ORGANIZADOR DE PAPEIS TRIPLO VERTICAL EM ACRÍLICO TRANSPARENTE - UND - Código: 7484
Quantidade: 3.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>	
Data: 13/12/2024	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: DELLO	
Preço: 122,90	
<b>JUSTIFICATIVA</b>	
31	PAPEL OFICIO A4 - RESMA - Código: 43264
Quantidade: 130.0 RESMA	
Marcas Padronizadas:	
<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>	
Preço Ref.: 0,00	
<b>JUSTIFICATIVA</b>	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 2,99	R\$ 29,90	ADERE	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 3,88	R\$ 38,80	ADELBRAS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 8,29	R\$ 82,90	SULAAMERICA	unidade c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 69,90	R\$ 349,50	MASTER	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 76,12	R\$ 380,60	YINS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 159,90	R\$ 799,50	MASTERPRINT	unidade c/ 5		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 12,00	R\$ 60,00	SD	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 30,65	R\$ 153,25	SID	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 42,73	R\$ 213,65	TILIBRA	unidade c/ 5		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 69,99	R\$ 209,97	MAXCIL	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 80,68	R\$ 242,04	DELLO	unidade c/ 3		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 85,80	R\$ 257,40	NOVACRIL	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 27,80	R\$ 3.614,00	CHAMEX	resma c/ 500		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 28,99	R\$ 3.768,70	CHAMEX	unidade c/ 1		

32	<b>PILHA AA1.5 V - UNIDADE - Código: 43390</b>
	Quantidade: 30.0 UNIDADE
	Marcas Padronizadas:
	<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>
	Preço Ref.: 0,00
	<b>JUSTIFICATIVA</b>
33	<b>PORTA FOLHETO A4 ACRÍLICO PARA PAREDE - UND - Código: 451236</b>
	Quantidade: 1.0 UND
	Marcas Padronizadas:
	<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>
	Preço Ref.: 0,00
	<b>JUSTIFICATIVA</b>
34	<b>PULSEIRA ETIQUETA BOPP FOSC 1 POL - 25X250X1 COM SERRILHA ROLO COM 150 PULSEIRAS COM TARJA (PARA IMPRESSORA ZEBRA ZD230) - ROLO - UND - Código: 023654</b>
	Quantidade: 100.0 UND
	Marcas Padronizadas:
	<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>
	Preço Ref.: 0,00
	<b>JUSTIFICATIVA</b>
35	<b>SACO PLASTICO EM BOBINA 20X30 1KG - UND - Código: 7491</b>
	Quantidade: 20.0 UND
	Marcas Padronizadas:
	<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>
	Data: 13/12/2024
	Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
	Fabricante: DIVERSOS
	Preço: 24,00
	<b>JUSTIFICATIVA</b>
36	<b>TESOURA ESCOLAR SEM PONTA EM AÇO 13CM COR PRETA - UND - Código: 968547</b>
	Quantidade: 5.0 UND
	Marcas Padronizadas:
	<b>INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA</b>
	Preço Ref.: 0,00
	<b>JUSTIFICATIVA</b>

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,80	R\$ 54,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 1,90	R\$ 57,00	ELGIN	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,20	R\$ 66,00	ELGIN	unidade c/ 30		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,70	R\$ 81,00	ELGIN	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 16,90	R\$ 16,90	NOVACRIL	unidade c/ 1		
BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 29,90	R\$ 29,90	WALLEU	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MICRORAR INFORMATICA EIRELI	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00	MICRORAR	rolo c/ 200	289X25MM	Pulseira térmica triagem, impressão direta, rolo com 200 pulseiras.
BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 59,90	R\$ 5.990,00	SUPPORT	unidade c/ 1		
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00	RQ	caixa c/ 1		termica branca adesivada
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 87,00	R\$ 8.700,00	MAXBAND	rolo c/ 250		ACOMPANHA RIBBON
HCL AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL EIRELI ME	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	RQ	caixa c/ 4		PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO TÉRMICA HOSPITALAR - ROLO C/200 TUB 1 BRANCA
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 105,00	R\$ 10.500,00	MAGIC GRAFICA	rolo c/ 200		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 28,80	R\$ 576,00	DIVERSOS	rolo c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 4,90	R\$ 24,50	TRIS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 10,23	R\$ 51,15	ESSENCIAL	unidade c/ 5		

**VALOR TOTAL: R\$ 17.293,46**

